

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๒ (ชุมชนมารวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ และ รื้อถอนสิ่งปลูกสร้างที่รื้อแล้ว	ตร.ม.	4,164.000	1.78	7,411.92	1.3607	2.42	10,085.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	719.000	640.47	460,497.93	1.3607	871.48	626,599.53
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	288.000	554.61	159,727.68	1.3607	754.65	217,341.45
4	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	208.000	554.61	115,358.88	1.3607	754.65	156,968.82

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.).....ประธานกรรมการ
2.).....กรรมการ
3.).....กรรมการ

ชาตรี เตชะบุญ

01 กรกฎาคม 2565 11:23:34

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๒ (ชุมชนมารวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1	ตร.ม.	4,164.000	346.71	1,443,700.44	1.3607	471.76	1,964,443.18
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.150 เมตร							
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	153.41	4,602.30	1.3607	208.74	6,262.34
7	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	728.000	59.69	43,454.32	1.3607	81.22	59,128.29
8	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	76.800	117.33	9,010.94	1.3607	159.65	12,261.18
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.).....ประธานกรรมการ
2.).....กรรมการ
3.).....กรรมการ

ชาตรี เดชะบุญ

01 กรกฎาคม 2565 11:23:34

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๒ (ชุมชนมารวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก 0.80 เมตร	บ่อ	46.000	1,932.37	88,889.02	1.3607	2,629.37	120,951.28
10	4.1.1.2 งานปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก 1.10 เมตร	บ่อ	9.000	3,717.94	33,461.46	1.3607	5,059.00	45,531.00
11	4.1.1.3 งานตีเส้นจราจร ขาว-เหลือง	ตร.ม.	185.000	249.00	46,065.00	1.3607	338.81	62,680.64
12	4.1.1.4 งานผนังกันน้ำเซาะ	จุด	2.000	6,075.00	12,150.00	1.3607	8,266.25	16,532.50
13	4.1.1.5 งานวางระบายน้ำรางวี	เมตร	80.000	479.85	38,388.00	1.3607	652.93	52,234.55
14	4.1.1.6 งานทางเชื่อม คสล.	ตร.ม.	200.000	129.58	25,916.00	1.3607	176.31	35,263.90
	4.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
15	4.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีต (เดิม)	ตร.ม.	24.000	76.37	1,832.88	1.3607	103.91	2,493.99
16	4.2.2 งานรื้อท่อระบายน้ำ(เดิม)	เมตร	7.000	1,599.09	11,193.63	1.3607	2,175.88	15,231.17
	4.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

คณะกรรมการควบคุมการก่อสร้าง

1.)
2.)
3.)

ชาติรี เดชะบุญ

01 กรกฎาคม 2565 11:23:34

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๒ (ชุมชนมารวย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.3.1 งานท่อสี่เหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.20 ม.	เมตร	16.000	6,007.43	96,118.88	1.3607	8,174.31	130,788.96
18	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	10.000	22.22	222.20	1.3607	30.23	302.34
รวมราคากลาง								3,535,100.51

ชาตรี เดชะบุญ

01 กรกฎาคม 2565 11:23:34

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง

1.)
 2.)
 3.)